A íntegra dessas publicações encontra-se disponível no site:
https://www.diariodosul.com.br/publicacoes_legais
Acesse também atravês do QR-Code ao lado
14/01/2026 17:55:00
Certificado por Diário do Sul - CNPJ 82.989.476/0001-61

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
03/2026 – PML

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA, em conformi-
dade com o que estabelece a Lei 14.133/21 e altera-
ções, torna público que fará Pregão Eletrônico, pelo
critério Menor Preço por LOTE, com modo de disputa
ABERTO, para aquisição de tubos de concreto armado,
classe PA-1 para atendimento das demandas da Se-
cretaria de Transporte e Obras Públicas (SEOBRAS) do
Município de Laguna/SC, no dia 27/01/2026, às 14:00h.
Informações e documentação encontram-se à disposi-
ção na plataforma ComprasBr www.comprasbr.com.br
e no portal www.laguna.sc.gov.br

Laguna, 13 de janeiro de 2026.

PETERSON CRIPPA DA SILVA
PREFEITO